CCLXXXV. 

Bcmoiovanni Malfìgliast.ro e Gionata Ciriolo contraggono una socie
tas per traffici che Gionata Ciriolo farà a Palermo e dove vorrà 
(12 settembre 1157). 

Boni Johannis Malfiiaslri et Ionathe Cirioli] . 
Tesles Marchio de Volta, W. Aradell us , W. Callige Palli i, Bonus 

Johan nes Malfiias'ler et Ionathas Ci riolus contraxerunt sodetatem, 
is lb .. x1. s .. n . d .. v1m. , ille lh .. xxu. s . . v1. t, Palermum Jona
thas laboratum et quo voluerit et pii-ttere possit, tracto capi tal i 
proficuum per medium. Ultra portat lb .. cxxxx. de suis et portat 
cendatos .xr. pro libris .Ym. Boni Iohannis et Araclelli .xv. 

Acturn. prope campanile, .l\JCLVIJ., .n. idus septembris, indicione 
quarta. 

Gandolfo di Gotizone fa il su.o testamento (12 settembre 1157). 
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Testamentum Ganclulfi de Gotiçone]. 
Testes Anselmus de Gotiçone, Marchio Dormitor, presbiter Jo

hannes de Sancto Petro de porta, Boiamons Iohannis Christhiani, 
:Marchio Muscarol, Martinus Draco. Ego Gandulfus de Gotiçone con
teni1placione ulti~e voluntatis iudico pro anima Jlleà lb .. xx. , ex 
hiis, 0jperì Beati Laurentii lb .. m., operi Sande Ambrosii s .. xxxx., 
alios missis et 1pauperibus in distribucione uxoris mee Stephanie et 
fratris Jllei Anselmi. Officie sorori mee iudico lb .. m. Filiam m eapi. 
Villanam mihi heredem instiluo ex lb .. Lx. , ita tamen quod uxor 

. niea Stephania et predictus Anselmus frater ;meus el addere possint 
de aliis bonis meis si voluerint in suo arbitrio. Ex reliquis bonis 
meis alios tres filios meos mihi heredes instituo ex equis porcioni
bus eosque 1predicle filie ;mee substituo si ahsque fìlio ve) fil.la de
cesserit et sibi adinvicem eos subsliluo ita vel (1) superstes vel su 
perstites el ve! eis qui sine fìlio fìl iave decesserint ve! rite succe
dant (2) . Si vero omnes absque filio ve! filia decesserinl, Comìtissa 
filia mea eis succedat ac, si absque fil io et filia (3) dccesserit, nepo
tes meì ei succedant. lixorem meam Stephaniam in meo loco <li
mìtto et dominam domus, rerum et fìliorum n~eoru~n quousque sine 
viro manserit eam statuo et amministret eis (4) et res eorum labora
turri mitlat quo voluerit consilio fratris mei Anselmi, si affuerit vel 
fili.orum eius si abfuerit. Si vero a nte quam fìlii mei adulti essent 
uxorem m eam [lo . 3ì r. ] mori contingerit , Anselprns frater meus 
eorum sit tutor, si supersles erit., sin auteµi filii eius eorum tuto 
res sint. Predicta (5) uxor mea servans cond icionem preclictam pro 
anima mea et. sua ultra 1predictas lb . . xx . alias .xx. dàre possìnt 
eamque in loco meo dimitto super tutela (6) fìlii quondam Boni 
!ohannis fratri s mei. Si hoc et cetera. Actum in clomum nominati 
lestatoris, clie predicla in superior!hus proximis duabus curtis.